



TILRETTELAGT KONFIRMASJON

Alle barn og unge, uavhengig av funksjonsevne og behov har rett til å delta i kirkens konfirmantundervisning. Erfaringer viser at ikke alle synes det er like lett å følge vanlig konfirmasjonsopplegg. Derfor har menighetene i Halden laget et felles opplegg som vi kaller «Tilrettelagt konfirmantundervisning».

Vi har først et møte hjemme hos konfirmanten eller på kirkens kontor hvor vi i felleskap med konfirmantens foreldre kommer fram til et best mulig opplegg for konfirmanten.

Konfirmantundervisningsopplegg:

- 1) Undervisning i kirken sammen med andre som trenger tilrettelagt undervisning.
- 2) Undervisning i Gledessprederne. En deltar på korøvelsene til Gledessprederne som er et kor for tilrettelagte. I tillegg har en noe undervisning med kateket.
- 3) Eneundervisning i hjemmet eller i kirken.
- 4) Undervisning på skolen sammen med lærer og konfirmantlærer/kateket.

Konfirmasjon:

Når det gjelder konfirmasjonsgudstjensten kan en ha konfirmasjon sammen med de andre konfirmantene. Kateket kan også ved behov følge konfirmanten opp til alters. En kan også velge å ha en egen konfirmasjonsgudstjeneste etter den vanlige konfirmasjonsgudstjensten.

Gjennom konfirmasjonstiden ønsker vi at konfirmanten skal få et møte med kirken og den kristne tro. Vi ønsker å legge vekt på å gi konfirmantene gode opplevelse, erfaring, undring og deltakelse i en trygg ramme.

Vi håper også at konfirmasjonstiden blir en god tid for konfirmantens familie. Sammen vil dere bli invitert til presentasjonsgudstjeneste (en gudstjeneste med deltagelse av konfirmantene), konfirmantfest og konfirmasjon i lokal kirke.

Kontakten og samarbeidet med dere foreldre/foresatte blir viktig for oss, samtidig som vi også vil ha en god dialog med skolene og eventuelt boliger. Tilbakemeldingene har vært svært gode, og vi gleder oss over å invitere nye konfirmanter dette året.

Kontingenten: kr. 500,-. Innmeldingsfrist: 1. juli. Ta også kontakt etter sommeren.

Dersom dere ønsker nærmere informasjon om opplegget ta kontakt med Ragna Ristesund Hult, kateket i Halden, tlf 93491954/69179567: ragna.ristesund.hult@kirkenshus.halden.no. Påmelding skjer via vanlig innmeldingsskjema med merknaden: «Tilrettelagt undervisning».